Mitte in cucurbitam magnam, cuius partem medium vi-
num occupet: adapta capitellum, refrigeratorio suo instructum,

Yy

obtu-

obturatis juncturis, igne moderato distilla, donec prodiens liquor flammam non concipiat.

R... SPIRITUS VINI RECTIFICATUS.

Aqua Vitæ

q. v.

Distilla lento igne vase idoneo, *quod Serpentina vulgo vocatur*, & habebis spiritum vini rectificatum.

Vires longè sunt præstantiores, quam aquæ vitæ, seu spiritus vini simplicis, vel communis supradicti: calidus, siccus, & penetrantissimus est; putredini resistit, frigidum stomachum roborat; concoctionem juvat; flatus dissipat, & apoplecticos refocillat, in minori quantitate suscepitus. Externè ad ambusta, si lintea spiritu vini imbuta partibus læsis applicentur; ad fugillata, luxationes, dolores arthriticos, atque rheumaticos valet, & quascumque sistit hæmorrhagias. Etiam inservit ad effentias, tincturas, elixiria, & alia medicamenta elaboranda, ac ad acidos spiritus dulcificandos, & volatili-fandos, &c.

R... SPIRITUS VINI TARTARISATUS.

Spiritus Vini

15vj.

Salis Tartari $\frac{1}{2}j$ & $\frac{3}{4}jv.$

Digerantur igne arenae per horas duodecim in vase vitro bene obturato; subinde liquorē spirituosum effunde per inclinationem, & serva.

Ad idem valet.

R... SPIRITUS VINI CAMPHORATUS.

Spiritus Vini

15ij B.

Dissolve

Camphoræ

3j.

Mitte in vas vitreum rite obturatum, & serva ad usum. Vires magis activæ sunt, quam aquæ vitæ camphoratae supra descriptæ.

SPIRITUS ARDENS CERASORUM NIGRORUM.

R... *Cerasoru[m] nigrorum maturorum,*

cum

cum nucleis contusorum ℥ xxx.

Injice in vase terreo capaci, & superaffunde

Mellis optimi ℥ iiij.

Aqua Calenis ℥ xij.

Vase obturato macerentur in hypocausto, vel in loco tepido, ut fermententur, donec vinosum spiret odorem; tunc ex arte distilla lento igne, seu B. M. spiritus inde prolicitus, repetita distillatione rectificetur.

Cephalicus est, & hinc in quibuscumque capitibus affectibus proficere creditur, ut in epilepsia, &c.

Dosis à 3 j ad 3 ij.

Simili modo elici possunt

Spiritus ardentes Baccarum recentium Juniperi,

Eboli,

Sambuci, &c.

Fructuum Fragorum,

Cydoniorum,

Rubi idæi, vel

Franabœsia, &c.

Herbarum recentium Absinthii,

Roris marini,

Cochlearie,

Lepidii, &c.

Florum Rosarum,

Stœchados,

Lavendula, &c.

Nota: Cochlearia, baccabunga, lepidium, &c. fermentari haud indigent, quoniam salia sua nimis volatilia, fermentatione mediante, in auras quidem velociter effugiunt.

SPIRITUS CARMINATIVUS.

Radicum Enule campanæ,

Imperatorie,